
UMJETNIČKA ŠKOLA POREČ                                                   

Narodni trg 1 

Poreč - Parenzo 

 

KLASA: 602-01/20-01/12 

URBROJ: 2167/01-57-34-01-21-5 

Poreč, 13. siječnja 2021. godine 

 

 
Sukladno Odluci o načinu odvijanja nastave u osnovnim i srednjim školama na području Istarske 

županije u II. polugodištu školske godine 2020./2021. Stožera civilne zaštite Istarske županije od 

11.1. 2021. godine, KLASA: 023-06/21-01/04, URBROJ: 2163/1-02-02/5-21-14 te  „Modelima i 

preporukama za rad u uvjetima povezanima s COVID-19“ Ministarstva znanosti i obrazovanja 

od 3.9.2020.godine, uz suglasnost Osnivača Grada Poreča-Parenzo od 13.1.2021. godine, a  
temeljem članka 88. Statuta Umjetničke škole Poreč ravnateljica donosi  
 

 

O D L U K U 

o načinu izvođenja nastave u Umjetničkoj školi Poreč 

od 18.1.2021. godine 

 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom mijenja se model organiziranja odgojno-obrazovnog rada i nastave u Umjetničkoj 

školi Poreč na način da će se individualna nastava (jedan učenik s jednim učiteljem) izvoditi po 

Modelu A (nastava u Školi), a sva skupna nastava u glazbenoj i plesnoj školi po Modelu C (nastava 

na daljinu). 

 

Članak 2. 

Nastava u Školi i na daljinu održavat će se prema već dogovorenom rasporedu ili će učitelji 

dogovoriti s roditeljima privremeni raspored. Održavanje nastave na daljinu učitelji će bilježiti u 

dnevnicima rada u rubrici „napomene“. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu 18.1.2021. godine.  

 

 

Ravnateljica 

Sanjica Sara Radetić 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dostavlja se: 

1. Pismohrana 

2. Mrežna stranica škole 


